
ZARZĄDZENIE NR 178/2012
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 2 maja 2012 r.

w sprawie przekazania środka trwałego. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i 19 oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62 , poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806,Nr 153 poz. 1271; Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 116 poz. 1203, Nr 102 poz. 1055; Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, 
Nr 173 poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 
157 poz. 1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675, Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 
117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281), w związku z umową nr 20/KO/10 z dnia 
29 marca 2010 r. w sprawie współfinansowania kosztów przebudowy drogi ul. Starzyńskiego od nr 6÷28 
w Bolesławcu, będącej drogą gminną oraz remontu oświetlenia drogowego i budowy dodatkowych miejsc 
postojowych na gruncie będącym własnością Spółdzielni. 

Prezydent Miasta Bolesławiec zarządza, co następuje: 
§ 1. 1. Przekazuje się odpłatnie na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej „BOLESŁAWIANKA” 

z siedzibą w Bolesławcu, ul. Gałczyńskiego 15, 59-700 Bolesławiec, miejsca parkingowe zlokalizowane 
przy ul. Starzyńskiego na działkach nr 532 i 534/2 w obr. 13 miasta Bolesławiec, stanowiących własność 
Spółdzielni Mieszkaniowej „BOLESŁAWIANKA” – 53 stanowiska o łącznej powierzchni – około 750 m2. 

2. Wartość przekazywanego środka trwałego, ustalona na podstawie rozliczenia końcowego inwestycji, 
zgodnie z § 4 ust. 1 umowy Nr 20/KO/10, wynosi 80.055,95 zł brutto. 

§ 2. 1. Odpłatne przekazanie środka trwałego, określonego w § 1 ust 1 następuje na podstawie Protokołu 
przekazania-przyjęcia środka trwałego PT. 

2. Opłata za przekazanie środka trwałego, wymienionego w § 1 ust. 1 została dokonana na podstawie not 
księgowych Nr KO.III/7041-9/02/10 oraz KO.III/7041-09/06/10. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunalnego Urzędu Miasta 
Bolesławiec. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. JB/JB 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec 

Piotr Roman

——————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: D1F37F2D-D460-416D-AD67-B9506A0FDC1E. Podpisany



Uzasadnienie
Na podstawie umowy Nr 20/KO/10 z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie współfinansowania kosztów 

przebudowy drogi ul. Starzyńskiego od nr 6÷28 w Bolesławcu, zawartej pomiędzy Gmina Miejską 
Bolesławiec, ul. Rynek 41- Ratusz, 59-700 Bolesławiec, a Spółdzielnią Mieszkaniową 
BOLESŁAWIANKA, ul . Gałczyńskiego 15, 59-700 Bolesławiec, w ramach jednej inwestycji dokonano 
przebudowy odcinka drogi ul. Starzyńskiego wraz z remontem oświetlenia drogowego oraz wybudowano 
dodatkowe miejsca postojowe. Miejsca postojowe zostały wybudowane na działkach nr 532 i 534/2 w obr. 
13 miasta Bolesławiec, stanowiących własność Spółdzielni Mieszkaniowej „BOLESŁAWIANKA”. Ogółem 
powstały 53 nowe stanowiska postojowe, których nawierzchnia wykonana z betonowej kostki brukowej 
zajmuje powierzchnię około 750 m2. Zadanie zostało odebrane w dniu 27 sierpnia 2010 r. co zostało 
stwierdzone protokółem odbioru. Na podstawie § 4 ust. 1 umowy Nr 20/KO/10 koszty wybudowania tych 
miejsc postojowych poniosła Spółdzielnia Mieszkaniowa BOLESŁAWIANKA. W wyniku rozliczenia 
końcowego inwestycji, wartość przekazywanego środka trwałego, wyniosła 80.055,95 zł brutto i została 
opłacona przez Spółdzielnię Mieszkaniową BOLESŁAWIANKA na podstawie not księgowych Nr 
KO.III/7041-9/02/10z 21.05.2010 r. oraz Nr KO.III/7041-09/06/10 z 22.09.2010 r. 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: D1F37F2D-D460-416D-AD67-B9506A0FDC1E. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————————




